potate dedit ei iudiciu face quia filius hō
 ē. Nolite mirari hoc. uenit hora in qua os
 qui i monumentis sunt. Audiet uocē filii dī
 et pcedunt qui bona fecerūt in resurrectionē
 ne uite. qui uō male cōgunt in resurrectionē
 iudici. Non possum ego amē ipō face qd
 sciendo iudico. et iudiciū meum iustū
 est. quia non quero uoluntatē meā s; uo
 luntatē patris qui misit me. **S**i ego testimo
 niū phibeo de me ipō testimoniu meū nō ē
 vni. Alius ē qui testimoniu phibet de me.
 Vos misistis ad iohā et testimoniu ph
 buit iurati. **E**go autē testimoniu ab hominē
 accipio. s; hoc dico uob ut salui sitis. **N**ec
 ar lucerna ardens et lucens. Vos autē uolu
 istis exultare ad horam luce eius. **E**go autē
 iō testimoniu mai iohē. **O**pa ei qui dedit
 michi p ut p fiam ea ipa opa que ego fa
 cio testimoniu phibet de me. **N**ec uocē eius
 unqm audistis. n; spēm eius uidistis. **E**t
 sibi eius nō hētis in uob manēs. q; q; mi
 sit ille hinc uos non editis. **S**eruatim;
 scripturas. q; nos putatis uitā etnā hēre i pīs.
 et ille s; que testimoniu phibet de me. et nō uul
 tis uenire ad me. ut uitam uitatis claritate
 abominib; non accipio. s; cognoui uos qd
 dilectōm dī non hētis in uobis. **E**go ueni i no
 mine patris mei et nō accepistis me. si ali ue
 nerit in nomine suo illi accipietis. **Q**uō p
 testis uos crede. quia glām abominē accipi
 tis. et glām que a solo dō ē non queritis. **N**oli
 teputare q; ego accusaturus sum uos apud
 patrem. **E**t qui accusat uos moyses in quo uos
 speratis. **S**i enim cōtēctis moysi. cōtēctis utiq; et in
 de me enim ille scōpfit. **S**i enim illius lictis non
 creditis. quō uobis meis creditis. **V**

Post hec autē abiit ihe transmare galilee qd
 est tyberiadis. et sequebat eū multitudo
 magna. quia uidebant signa que faciebat sē
 his qui infirmabat. **S**ubit g; in montē ihe et
 ibi sedebat cum discipulis suis. **E**rat autē pxi
 pascha dies festus iudeoy. **C**ū g; subleuall; con
 los suos et uidist; quia multitudo magna uenit
 ad eū. **D**ixit ad philippū. **V**ā emen uis panes ut
 manducet hi. **H**oc autē dicebat temptās eū.
Responsum enim dedit ei. **E**t ait ei philippū.
Ducentoy denaroy panes non sufficiunt
 eis. ut unus quisq; modicū q; accipiat. **D**ixit
 ei unus ex discipulis eius andreas frater symonis
 petri. **E**t puer unus hic qui hē v. panes
 ordeaceos et duos pisces. **S**i bescind suē inper
 tantos. **D**ixit g; ihe. **F**acite uos discumbē. **E**rat

autē senum multū in loco. **D**iscubuerūt g; in
 uio q; v. milia. **A**cepit g; ihe panes et cū grās
 egit distribuit discumbentib;. **S**unt ex pītib;
 quācum uolebant ut aut impleti s; dnt discipu
 lus suis. **C**olligit que supabant fragmenta ne
 peant. **C**ollegerūt g; et impleunt. **XI**. cophi
 nos fragmentoy. **XX**. v. panib; ordeaceis q; sup
 sunt his qui manducauerūt. **I**lli g; homines
 cū uidist; qd fecerat signū dicebant q; hinc
 uē qui uenturus ē in mūdū. **I**he uō cū cog
 nouit. q; uentura ēēt ut regerēt eū et facerēt
 eum regē. **F**ugit itē in montē ipe solus.
Vt aut sero factū ēēt descendit discipuli eius
 ad mare. **E**t cū ascendissent nauem uenerūt
 transmare i capharnaū. et tenebre iam facte
 erant. et nō uenerat ad eos ihe. **M**are autē ue
 to magno stante exurgebat. **C**um remigal
 sent g; q; stadia. **XXV**. aut. **XXX**. uidit ihm
 ambulante sup mare. et pxi nāui fieri
 et timuerūt. **I**lle autē dixit eis. **E**go sū nolite
 timere. **V**oluerunt g; accipere illū in nauē. et sta
 tim fuit nauis ad itam quā ibant. **A**lta die
 turba que fiebat tūlmare uidit qd nauicla
 alia nō erat ibi n; una. et q; nō introiit ihe
 cum discipulis suis in nauem s; soli discipuli
 eius abissent. **A**lic uō sup uenerūt naues a
 tybiad uixt locū ubi manducauerūt panes
 grās agentes dō. **C**um g; uidist; turba q;
 ihe non ēēt ibi. neq; discipuli ei ascenderūt
 in nauiclas et uenerūt capharnaū qren
 tes ihm. **E**t cum inuenissent eū transma
 re galilee. **D**ixerūt ei. **R**abbi quā hinc ue
 nisti. **R**espondit ihe et dixit eis. **A**n am dico uob
 queretis me non quia uidistis signa. s;
 quia manducastis ex panib; et saturati estis.
Opanim non abū qui put s; qui pman
 in uitam etnā. **Q**uō filius hoīs dabit uob.
 hinc em p; signauit dō. **D**ixit g; ad eū. **Q**d
 faciem ut opem opa dī. **R**espondit ihe et dixit eis.
Hē opus dī ut edatis i eū que misit ille.
Dixerūt g; ei. **Q**d g; tu facis signū ut ui
 deam et edam tibi. **Q**uid oparios. **P**ater nri
 manducatur māna in dēsto sic scriptū ē.
Panē de celo dedit eis manducare. **D**ixit g;
 eis ihe. **A**n am dico uob. **N**on moyses dedit
 uob panē de celo. s; p; nri dāt uob de celo panē
 uū. **P**anis enim uerus ē qui descendit de
 celo. et dāt uitam mūdo. **D**ixerūt g; ad eū.
Dne semp dā nob hinc. **D**ixit aut ihe. **E**go
 sum panis uite. **C**ui uenit n; esuriet. et q;
 idit in me n; sicut unqm. **S**; dixit q; et in
 distis me et nō credidistis. **O**mne qd dāt m